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Pressemeddelelse  
 
 
 
TV 2 fra alle os til alle jer! 
TV 2 bliver betalingskanal fra 11. januar 2012. Vi har besluttet. at TV 2 fortsætter i begge vores  
tv-pakker – og derfor garanterer vi, at alle vores 6.500 medlemmer kan se TV 2 i det nye år – helt 
uden at de skal foretage sig noget, siger John Hansen, formand for Middelfart Antenneforening.    
 
Til alle, der ikke er medlem af Middelfart Antenneforening, men som bor i vores forsyningsområde, 
har vi et rigtig godt tilbud, så de kan beholde TV 2, forsikrer John Hansen.   
 
Ændring for de gamle digitale kanaler 
Onsdag den 11. januar 2012 skifter signalet på vores antenneanlæg fra MPEG2 til MPEG4.  
Langt de fleste medlemmer med et nyere tv med digital modtager (DVB-C) vil ikke opleve nogle 
ændringer - for deres fjernsyn kan også modtage det nye MPEG4-signal uden problemer.  
 
Enkelte vil miste muligheden for at se kanaler i digital kvalitet. Det skyldes, at der i en kortere 
periode - før udbredelsen af MPEG4-kanaler - blev solgt fladskærms-tv med digital modtager til 
antennenet (DVB-C) alene til MPEG2-kanaler, fortæller John Hansen. 
 
Middelfart Antenneforening vil fortsætte med at vise de fleste kanaler i begge tv-pakker som 
analogt tv, ligesom TV 2 også fortsætter analogt. Dermed sikrer vi, at vores medlemmer kan se 
alle de populære tv-kanaler, uanset hvilket tv de har.  
 
Sådan kan medlemmerne tjekke, om de kan se de digitale kanaler fremover: 
• Kan du i dag se DR HD, vil du forsat kunne se alle kanaler efter 11. januar 2012 
• Kan du i dag ikke se DR HD, skal du enten anskaffe et nyt tv eller en Zaptor-boks, hvis du 

ønsker at se alle de digitale kanaler og HD kanalerne i fremtiden.  
Med en Zaptor-boks får du også en række nye muligheder, som for eksempel at starte tv-
programmer og film forfra. Du kan også se eller gense din favoritprogrammer fra DR´s arkiv.  

 
Hvorfor skifter vi til MPEG4? 
MPEG4 er en teknik, som bruges til at presse tv-signalerne sammen. Det giver plads til flere 
kanaler og bedre billedkvalitet, bl.a. HD-kanaler med skarpere og mere detaljerede billeder, 
oplyser John Hansen. 
 
Middelfart Antenneforening forsyner ca. 6.500 husstande i Middelfart. Foreningen drives af en 
medlemsvalgt bestyrelse, som samarbejder med Stofa om at sikre radio- og tv-signaler på de 
teknisk og økonomisk bedste mulige betingelser for medlemmerne. Desuden arbejder bestyrelsen 
på, at antennenettet udnytter mulighederne i den teknologiske udvikling, så medlemmerne løbende 
kan tilbydes nye ydelser på attraktive vilkår.  
 
Nærmere oplysninger: 
John Hansen, tlf. 6441 2812 – 2578 2812 - Bent Hørby, tlf. 6422 2234 - 4041 1784 


